Avenida Governador José Malcher, 2821,São Bras – CEP: 66.090-000.
Tel.: (91) 31846115

COMISSÃO PERMANENTE DE CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DA 2ª RETIFICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2021-
CPCP/SESMA/PMB

A Prefeitura de Belém, através da Comissão Permanente de Chamamento Público,
conforme Portaria nº 613/2021- PMB, 05 de maio de 2021, com sede na av. Gov.
José Malcher, nº 2821- São Brás, Belém-Pa, 66090-100, nesta cidade, torna público
que, será disponibilizado a RETIFICAÇÃO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº
004/2021/CPCP/SESMA/PMB, bem como seus anexos objetivando
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS PARA DISPONIBILIZAR
SERVIÇOS MÉDICOS DE ANESTESIOLOGIA PARA A ATENÇÃO
ESPECIALIZADA DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E
HOSPITALAR, NOS HOSPITAIS MUNICIPAIS DE BELÉM E EM
ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE PRIVADOS E FILANTRÓPICOS,
CREDENCIADOS NO SUS BELÉM PARA OS PROCEDIMENTOS QUE FAZEM
PARTE DA TABELA SUS E NOS ESTABELECIMENTOS PRÓPRIOS MUNICÍPAL
DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BELÉM. Os Anexos III e VII Retificados do Edital serão
disponibilizado no sítio: www.belem.pa.gov.br/licitacao em provável data de:
16/05/2022.

Belém-Pa, 12 de Maio de 2022.

Augusto Mendes
Presidente da Comissão Permanente da Chamada Pública/SESMA/PMB

		2022-05-12T15:48:01-0300
	JOAO AUGUSTO PIRES MENDES